ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 26.05.03/2023 – TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE – A Comissão Permanente
de Licitação da Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe torna público que se encontra à
disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26.05.03/2023, cujo
objeto é AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS/ELETRÔNICOS,
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E  REFRIGERAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E EMPREENDEDORISMO JUNTO AO MUNICÍPIO
DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE, sendo o Recebimento das Propostas até o dia 14/06/2023, às
08:00; abertura das propostas e inicio da sessão de disputa de preços no dia 14/06/2023 a partir
das 09:00 (horário de Brasília). O referido Edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico https://
bbmnetlicitacoes.com.br/ e no portal de licitações do TCE: www.tce.ce.gov.br/licitacoes a partir da
data desta publicação. São João do Jaguaribe – CE, 26 de maio de 2023. José Carlos Chaves
Monteiro – Presidente da Comissão de Licitação.